Name
1 Theis Klaus
Dahlheimer Jan
3 Theis Gunnar
Name
Herrmany Sebastian
Name
Umlauff Dietmar
Hellwig Klaus
Feick Michael

KK-Gewehr 3 x 10 Schiitzenkreis Kusel e.V.

Mannschaft Schiitzenklasse

Verein

SV Berschweiler

Verein

SV Berschweiler
SV Berschweiler
SV Berschweiler

Einzel Juniorenklasse A mannlich

Verein

SV Berschweiler

Verein

SV Wahnwegen
SV Wahnwegen
SV Henschtal

Einzel Schiitzenklasse

MNr.

MNr.

Einzel Altersklasse

MNr.

Einzelergebnisse

94
82
88

95

95
93
89

267

Serie

81
78
62

Serie

79

Serie

74
81
65

241

92
81
76

89

84
74
76

Ergebnis

226 734

Ergebnis

267
241
226

Ergebnis

263

Ergebnis

253
337
230



