

KK-Gewehr 3 x 10 Schützenkreis Kusel e.V.

Mannschaft Schützenklasse

	Verein	Einzelergebnisse			Ergebnis	
1	SV Berschweiler	267	241	226	734	

Einzel Schützenklasse

	Name	Verein	MNr.	Serie			Ergebnis
1	Theis Klaus	SV Berschweiler	1	94	81	92	267
2	Dahlheimer Jan	SV Berschweiler	1	82	78	81	241
3	Theis Gunnar	SV Berschweiler	1	88	62	76	226

Einzel Juniorenklasse A männlich

	Name	Verein	MNr.	Serie			Ergebnis
1	Herrmany Sebastian	SV Berschweiler		95	79	89	263

Einzel Altersklasse

	Name	Verein	MNr.	Serie			Ergebnis
1	Umlauff Dietmar	SV Wahnwegen		95	74	84	253
2	Hellwig Klaus	SV Wahnwegen		93	81	74	337
3	Feick Michael	SV Henschtal		89	65	76	230